平成２９年３月１５日

各　　 　位

会 社 名 関 西 ペ イ ン ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長　  石野　　博

(コード番号４６１３ 東証第１部)

問合せ先責任者 取締役常務執行役員　  浅妻　慎司

  (ＴＥＬ ０６－６２０３－５５３１)

　　　　取締役及び役員等の異動に関するお知らせ

　　当社は、下記のとおり、取締役及び役員等の異動について内定いたしましたのでお知らせいた

　します。

記

　１．取締役の職務委嘱一部変更＜平成２９年４月１日付＞

取締役常務執行役員 田中　　優 ［現　取締役常務執行役員

生産管掌 生産管掌］

兼　コーポレート事業部

　　コーポレート生産本部長

取締役常務執行役員 神門　孝司 ［現　取締役常務執行役員

技術企画管掌 技術企画管掌

兼　グローバル調達本部長 兼　グローバル調達本部長］

兼　コーポレート事業部

　　コーポレート調達本部長

取締役常務執行役員 古川　秀範 ［現　取締役常務執行役員

技術、品質・環境管掌 技術、品質・環境管掌

兼　塗料事業部長 兼　塗料事業部長

兼　塗料事業部商品企画部長 兼　塗料事業部技術統括（汎用）

兼　コーポレート事業部 兼　技術企画本部長］

　　コーポレート技術本部長

取締役常務執行役員 妹尾　　潤 ［現　取締役常務執行役員

経営企画本部長 経営企画本部長

兼　コーポレート事業部 兼　国際本部長］

　　コーポレート経営・人事企画本部長

兼　コーポレート事業部

　　コーポレート事業推進本部長

取締役常務執行役員 浅妻　慎司 ［現　取締役常務執行役員

管理本部長 管理本部長］

兼　コーポレート事業部

　　コーポレート管理本部長

　２．その他の役員等の異動

　＜平成２９年４月１日付＞

①　職務委嘱一部変更及び昇任執行役員

常務執行役員 原川　浩美 ［現　常務執行役員

Ｒ＆Ｄ本部長 Ｒ＆Ｄ本部長

兼　技術企画本部副本部長］

上席執行役員 山内　明彦 ［現　上席執行役員

生産本部長 生産本部長

兼　コーポレート事業部 兼　小野事業所長］

　　コーポレート生産本部副本部長

上席執行役員 吉田　一博 ［現　上席執行役員

社長室長 経営企画本部人事企画部長］

兼　経営企画本部人事企画部長

兼　コーポレート事業部

　　コーポレート経営・人事企画本部副本部長

上席執行役員 中野　佳成 ［現　上席執行役員

汎用塗料本部副本部長 汎用塗料本部副本部長〕

兼　コーポレート事業部

　　コーポレート事業推進本部第４部長

上席執行役員 寺岡　直人 ［現　上席執行役員

自動車塗料本部長 自動車塗料本部長〕

兼　コーポレート事業部

　　コーポレート事業推進本部第１部長

上席執行役員 中村　美博 ［現　上席執行役員

工業塗料本部長 工業塗料本部長

兼　コーポレート事業部 兼　国際本部副本部長］

　　コーポレート事業推進本部副本部長

上席執行役員 中尾　泰志 ［現　執行役員

塗料事業部技術統括（技術開発） 塗料事業部技術統括（技術開発）

兼　技術企画本部長 兼　技術企画本部副本部長］

兼　コーポレート事業部

　　コーポレート技術本部副本部長

上席執行役員 森本　隆司 ［現　執行役員

経営企画本部経営企画部長 経営企画本部経営企画部長］

兼　コーポレート事業部

　　コーポレート経営・人事企画本部副本部長

上席執行役員 西村　俊一 ［現　執行役員

関西ペイントマリン㈱代表取締役社長 塗料事業部営業統括（船舶）

兼 関西ペイントマリン㈱代表取締役社長］

執行役員 村松　利光 ［現　執行役員

Ｒ＆Ｄ本部基礎研究所長 Ｒ＆Ｄ本部基礎研究所長］

兼　塗料事業部技術統括（汎用）

執行役員 赤木　　雄 ［現　執行役員

コーポレート事業部 国際本部副本部長］

コーポレート事業推進本部副本部長

執行役員 加藤　克彦 ［現　執行役員

コーポレート事業部 国際本部副本部長］

コーポレート事業推進本部副本部長

②　新任執行役員

執行役員 寺本　秀行 ［現　塗料事業部担当部長

㈱ＫＡＴ代表取締役社長 （㈱ＫＡＴ出向）］

③　退任執行役員

顧問に就任予定 近藤　明文 ［現　常務執行役員

（関西ペイント販売㈱代表取締役専務） 塗料事業部営業統括（自動車・工業）

兼　関西ペイント販売㈱代表取締役専務］

３月３１日付退任 堀　　圭吾 ［現　執行役員

（㈱カンペ赤穂代表取締役社長） 生産本部副本部長

兼　平塚事業所長］

　＜平成２９年６月下旬開催予定の第１５３回株主総会での新任・退任取締役・監査役予定者＞

①　新任取締役・監査役候補

取締役 ハリシュチャンドラ・ ［現　KANSAI NEROLAC PAINTS

KANSAI NEROLAC PAINTS LTD.社長 メグラージ・バルーカ LTD.社長］

社外監査役 東　誠一郎

②　退任予定監査役

監査役補欠者に就任予定 中井　洋恵 ［現　社外監査役］

以　　　上

	役員等の異動